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DunaBLU

3" G.ta Circuito SwimTeen BL
RISULTATI COMPLET]I

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Santa Giustina, Domenica 28/05/2023 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

VALMASSOI ALICE
CREPALDI ANNA
CANCIAN MAELLE
SCARTON AURORA
DE BIASI GEMMA
LIEO SOFIA
BORRIERO ANNA
VASCELLARI DAPHNE
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Anno

2008
2010
2009
2010
2008
2008
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

DOLOMITINUOTO -VIGOD C
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD
DOLOMITINUOTO -VIGOD C

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:35.1
00:38.3
00:42.2
00:42.2
00:46.7
00:48.9
00:50.7
00:53.3

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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